
จ ำนวนเงนิที่เกิดขึ้นจรงิ
จนถึงปจัจุบนั (บำท)

32,163,377.08

431,535.05
33,760.45
45,019.00
84,640.00
2,000.00

145,892.26
13,663.00

22,518,468.70
36,456,923.00
59,731,901.46
24,504,020.00
1,028,538.00

890,000.00
1,868.00

30,696,189.54
2,030,181.49

59,258,122.02
4,741,060.50

878,918.00
100,841.59

124,129,739.14
183,861,640.60

12,206,130.45
228,268.80
389,420.00

5,759,897.60
1,160,601.35

239,836.73
107,446.77

14,409,021.23
1,946,822.28

36,447,445.21 2,704,714.94รวม

รวม

รำยจ่ำย
ค่าใช้จ่ายบคุลากร

2,999,821.58
รวมรำยรบั

ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 96,446.77

17,300.00
106,963.16ค่าใช้สอย

ค่าตอบแทน

ค่าวสัดุ 55,093.00
ค่าสาธารณูปโภค

ค่าใช้จ่ายระหวา่งหน่วยงาน

23,561.03

49,900.00
-

เงินรับฝากระยะยาว 46,718.00
-

เงินรับฝากระยะส้ัน 668,799.75

263,778.42
ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอื่นและบริจาค 1,167,515.16

ค่าบ าเหน็จบ านาญ 19,022.40

34,100.00
150,000.00

รายได้สูง/(ต่ า)กวา่ค่าใช้จ่ายสะสม

6,179,082.37

955,035.00

สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนใหแ้ก่องค์กรปกครองส่วนทอ้งถิ่น 1,525,100.00
รวม 3,179,260.79

รายได้ภาษจีัดสรร 1,596,702.08

เจ้าหนี้ระยะส้ัน 2,050,303.83

สินทรัพย์หมุนเวยีนอื่น

ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะส้ัน -
ลูกหนี้อื่นระยะส้ัน

-
ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์

เงินใหกู้้ยืมระยะส้ัน

รายได้จากค่าเช่า -
รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปนัผล 16,799.59

รายได้ค่าปรับ

2,000.00รายได้อื่น

200.00
รายได้ค่าธรรมเนียม 27,739.12

400.00
รายได้ใบอนุญาต 10,320.00

รำยกำร
จ ำนวนเงนิเดือนน้ี

ที่เกิดขึ้นจรงิ (บำท)

รำยรบั
ยอดยกมำ 35,291,331.87

รายได้ภาษี

องค์การบริหารส่วนต าบลละลมใหม่พฒันา

รำยงำนรบั - จ่ำยเงนิ
ปงีบประมาณ 2566 ประจ าเดือน กันยายน

อ าเภอโชคชัย  จังหวดันครราชสีมา



24,504,020.00
1,028,538.00

600,000.00
1,868.00

30,379,068.37
22,491,964.25
59,320,807.12
4,977,939.50

302,880.00
143,607,085.24
180,054,530.45

3,807,110.15
35,970,487.23

สินทรัพย์หมุนเวยีนอื่น -

ลูกหนี้เงินโอนและรายการอุดหนุนระยะส้ัน -
ลูกหนี้อื่นระยะส้ัน
เงินใหกู้้ยืมระยะส้ัน -

2,000.00

เงินรับฝากระยะยาว 302,880.00

2,074,512.32

679,155.36

เงินรับฝากระยะส้ัน 365,919.75

ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 49,900.00
สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน -
เจ้าหนี้ระยะส้ัน

ยอดยกไป 35,970,487.23

ไม่สามารถเทยีบกับบญัชีแยกประเภทได้เนื่องจากเปน็ไปตามการบนัทกึบญัชีมาตรฐานการบญัชีภาครัฐและนโยบายการบญัชีภาครัฐ

รวม 2,795,212.07
รวมรำยจ่ำย 5,499,927.01

รำยรบัสูงกว่ำ (ต่ ำกว่ำ) รำยจ่ำย


